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Obiecujemy! 

•:• PHnie się uczyć 
•:• Pomagać młodszym, słabszym i potnebojącym 
•:•Szanować zabawki 
•:• Nie krzyczeć 
•:• Kochać najmocniej mamę, tatę, babcię, _ ...... _.,.., 

oraz rodzeństwo 
•:•Słuchać Pań w przedszkolu, a Rodziców w 
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POWIATOWA 27 

Jak bawimy się w brójeckim przedszkolu 
14.01.2004 r . go~ciliśmy w naszym przedszkolu nasze 

kochane babcie i kochanych dziadków. 
,.Babuniu, Dziaduniu-w dniu Waszego święta, 
tyczenia składają Wam wszystkie wnuczęta ... " 

Tak powitaMmy nasze babcie i dziadków. 
"J AGÓDKI" przygotowywały się do tego dnia od 

dłuższego czasu. Uczyły się wierszyków, poznawały piosenki, 
poprzez które dziękowały swoim babciom i dziadkom za 
opiekę, ciepło, wrażliwość, ser;deczno~ć a przede wszystkim za 
miłość, którą babcie i dziadkowie obdarzają swoje wnuczęta na 
co dzień. ,,JAGÓDKI" przygotowały babciom i dziadkom 
drobne upominki w postaci laurek oraz medali, które 
symbolizowały miłość i podziękowanie za to, że to właśnie są 
zawsze blisko nich. Naszych go~ci czekała także mila 
niespodzianka. Do przedszkola przybyli "dziadek Olek" i 
"babcia Anastazja"- goście z innej planety. Dowiedzieli si~, iż 
obchodzimy ,,Dzień babci i dziadka" i dlatego postanowili 
uczcić go razem z nami. Uczestniczyli we wspólnych zabawach, 
śpiewali z nami piosenki. Śmiechu i rado~ci było co niemiara. 

Dziadek Olek usłyszawszy odgłosy walczyka prosił 

wszystkie babcie do tańca, a babcia Anastazja zachęcała 
ociągające się babcie do zabawy. 

10 lutego wszystkie przedszkolaki, rodzice oraz dzieci, które 
na co dzień nie uczęszczają do przedszkola, bawiły się na balu 
przebierańców. Dominowały księżniczki, kowboje, 
czarodzieje, biedronki. Bal prowadziła ,,Dobra wróżka", która 
w rytm muzyki zawiozła dzieci poprzez Niemcy, Rosję, Belgię, 
Francję do Brazylii. Dzieci bardzo zadowolone ze wspólnej 
zabawy żegnały się z wróżką, a Pani fotograf uwieńczyła to 
wszystko na zdjęciach. 

Nasi wspaniali go~cie żegnając się, już pytali o termin 
następnej wspólnej zabawy . Będzie to pożegnanie zimy i 
przywitanie wiosny. 

Te wspólne zabawy naszych przedszkolaków z najbliższymi 
mają bardzo ważne znaczenie dla wszechstronnego rozwoju 
dziecka .Organizując je ujmujemy wszystko w określone 

normy. Wynik każdej zabawy jest z góry zaplanowany. Poprzez 
zabawy rozwijamy my~enie dzieci, uczymy je ~wiadomie 
działać, odpowiednio zachowywać się, utrwalamy formy 
grzecznościowe. Cieszymy się, że biorą w nich udział najbliżsi 

naszych milusińskich. Dziękujemy za pomoc i zaangażowanie 
przy ich organizacji. 

Małgorzata Sosuiska 
Monika i Dorota Pilipczuk 
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~~ PRZEi>SZKÓLNE WIEŚCI 
Jasełka w teatrze 
13 grudnia 2003 r. w Teatrze Lubuskim 

im. L. Kruczkowskiego w Zielonej Górze 
odbyło się przedstawienie jasełkowe w V.'Y­
konaniu przedszkolaków z Miejskiego Przed­
szkola nr 34 w Zielonej Górze oraz dzieci 
niepełnosprawnych z Przedszkola S ióstr 
Elżbietanek. Jaseł ka to tradycja naszej pla­
cówki , bez której nie i s tnia łby nasz przed­
szko lny kalendarz. Jednak tym razem było to 
wydarzenie szczegó lne, ponieważ w scena­
riuszu znalazły się role dla l 00 małych 
aktorów. Ponadto przedsięwzięcie stało się 
ukoronowaniem naszej współpracy z oddzia­
łem przedszkolnym Sióstr Elżbietanek, 
z którego w jasełkach wzięło udział l O dzieci. 
Mali aktorzy wspaniałe ze sobą współpra­
cowa li, spełni ając się jako prawdzi wi artyśct 
na deskach prawdziwego teatru . Mimo 
400-osobowej publ iczności , którą hvorzyli 
rodzice, dziadkowie, zaproszeni gości e, 

m.m. z Uniwersytetu Zielonogórskiego, 
jak również zaciekawieni mieszkańcy miasta 
- dz ieci nie miały tremy. Przedstawienie 
udało się wspaniale. Zakończyło s ię brawami 
na stojąco i gratulacj ami. Zaprzyjaźniona 
Telewizja Kablowa zarejestrowała całość. 
Dzięki temu ci, którzy nie obejrzeli jasełek 
na żywo, mogli nac ieszyć oko oglądając 
spektakl na antenie Telewizj i Kablowej 
w Wigilię i Święta Bożego Narodzenia . 
Dla tych ni ezapomnianych chwil warto było 
poświęcić czas i natrudzić się podczas 
przygotowań. 

Rena ta Rogacewicz, Beata Nowak 

Świq_teczny kiermasz 
Przed świętami w gorzowskim Przed­

szkol u Miejskim nr 2 1 im. "Misia Uszatka" 
aż wrzało od pracy. Najpierw wspólnie 
z rodzicami przygotowal iśmy ozdoby świą­
teczne ;,a kiermasz. Sale zami en i ły się 

w prawdziwe pracownie twórczości artys­
tyczno-ludowej. Rodzice prześcigali s ię 
pomysłami, a efektem były stroiki, świeci­
dełka i ozdoby cho inkowe, J...'1óre na kierma­
szu znikały jak woda. Kiermasz był wielką 
frajdą dla przedszkolaków, już 3-latki dos-

konale sobie radziły w roli sprzedawców. 
Odbył się też konkurs Szopek Bożonarodze­
niowych. Rodz ice zasypali nas prawdziV>.'Yf11i 
dziełami. Dzięki temu w przedszkolu zrobi ło 
s ię bardzo nastrojowo i uroczyście. W takiej 
atmosferze z niecierpliwością oczekiwal i śmy 
Wigilii Bożego Narodzenia. Aż nadszedl ten 
dzień . Przy pięknie nakrytych stołach dzie­
lil iśmy się_ opłatkiem, sk ładal iśmy sobie 
życzenia. To był naprawdę radosny czas. 

Ewa Zalas, Katarzyna Stasiak 

~odziennie bajka) 
Dziecko w wieku przedszkolnym jest 

wraźl iwe na sztukę w różnych jej formach. 
Poszukuje sytuacj i i przeżyć umożliwiających 
mu osiągni<;_cie poczucia własnej tożsamości . 

Uczy sic;, jak postępować, j akim być, co to jest 
dobro, co zło . Takie wartości naj lepiej prze­
kazuje bajka. Pobudza wyobraźnię, pokazuje 
świat fantastyczny, wyrazisty i pi<(kno. A takie 
ujęcie świata najbardziej odpowiada dziecku. 
Sprawdziliśmy to i dlatego systematycznie 
czytamy naszym przedszkolakom bajki . 

Bajka pozwala lepiej zrozu!llicć rzeczy­
wistość i uporządkować zdobyte doświad­

czenia. Bajka rozwija możliwości poznawcze, 
intuicyjne myślenie, zdolność Ujmowania 
ludzkich problemów. Jest źródłem prteź:yć 
integrujących i kompensujących brak doświad­

czeń życia realnego, a przede wszystkim uczy 
wraź:ł iwości na drugiego człowieka oraz 
umiłowania prawdy, dobra i pi<(k11a. 

Znając jej wartość, nasze przedszkole 
przyłączyło s i ę_ do akcj i "Cała Polska czyta 
dzieciom". W naszym przedszkolu czytają: 
dziadkowie, rodzice, pracownicy miejscowej 
biblioteki, p rzedstawiciele samorządu teryto­
rialnego oraz oczywiSCle nauczyciele. 
Po przeczytaniu zawsze jest czas na roz­
mowy, dyskusje i tworzenie rysunkowych 
ilustracj i. Zachęcamy wszystki ch do czytania 
dzieciom. Komputer, telewizja nie zastąpią 
ź:ywego słowa. 

Jolanta Szatrańska 

P rzedszkole w Brójcacl~ 
z oddziałami w Lutolu Suchym 1 Choctszewt~ 
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Kinder aus dem Kindergarten 
in Brójce bendanken sich recht 
herzlich fiir die Spielsachen 
und wiinschen al/es Gute 

Mit freundlichen 
Grussen 

Brójce.29.05.2004 r. 

Direktor, 
Mitarbeiter 
und Kindern 
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